

# SMLOUVA O DÍLO č. 2024/006

uzavřená dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby

## ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedení předmětu smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení odměny za jeho provedení.

## I. SMLUVNÍ STRANY

### 1. Objednatel:

**Obchodní jméno:** MĚSTO UNIČOV  
**Sídlo, PSČ:** Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov  
**Statutární orgán:** Mgr. Radek Vincour, starosta  
**IČ:** 00299634  
**DIČ:** CZ00299634  
**tel/fax:** 585 088 111, 585 088 298  
(dále „objednatel“)

### 2. Zhotovitel:

**Obchodní jméno:** LAZAM uničovská stavební s.r.o.  
**Sídlo, PSČ:** Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov  
**Statutární orgán:** Ing. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatel  
**IČ:** 64087883  
**DIČ:** CZ 64087883  
**tel.:** 773 001 280  
**Bank. spojení:** ČSOB a.s., pobočka Uničov  
**číslo účtu:** 153430458/0300

Zhotovitel je k datu podpisu této smlouvy plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Uvedení statutární zástupci prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Objednatel má právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že se mu nepodaří zajistit pro celou stavbu financování. Odstoupení nezakládá právo zhotovitele na náhradu škody ani ušlého zisku.

Investor má právo na úpravu předmětu díla (snížení objemu zakázky) bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. Dále má právo na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí ze strany zhotovitele. Využije-li tohoto práva, musí být ihned vypracován dodatek ke smlouvě, kde bude uvedena změna termínu dokončení, popř. cena díla.

Stavba bude realizována dle obchodních podmínek a zadávací dokumentace zadávacího řízení.

## II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.2. Výchozí údaje pro zpracování nabídky a pro realizaci zakázky zhotovitelem - zadávací dokumentace stavby v celém rozsahu. Podmínky realizace zakázky vyplývající ze zadávací dokumentace stavby jsou závazné po celou dobu realizace stavby a po dobu poskytnutých záruk na provedené dílo.

## III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 3.1 Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem

### “Střelice - stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21”

jedná se o stavbu v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

- 3.2. Objednatel se zavazuje dílo řádně provedené dle odst. 3.1. bez vad a nedodělků převzít.
- 3.3. Dojde-li v průběhu díla ke změně oproti projektové dokumentaci nebo je-li třeba provést nepředvídané práce (tj. zejména práce, které budou prováděny na základě zvláštního požadavku objednatele, které nebyly součástí projektové dokumentace nebo práce vyvolané změnou projektového řešení popř. jinými okolnostmi, které nevznikly z důvodu na straně zhotovitele), zavazují se účastníci uzavřít dodatek k této smlouvě, jímž budou upravena jednotlivá ustanovení smlouvy přiměřeně nově vzniklým skutečností, a to nejpozději do 14ti dnů od vzniku těchto skutečností. Tyto skutečnosti budou zapisovány do stavebního deníku a návrh na uzavření dodatku předloží zhotovitel.

#### IV. ČAS PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení prací: 04/2024  
Předání díla: 06/2024
- 4.2. Právo na úpravu konečného termínu má zhotovitel pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

#### V. CENA DÍLA

5.1. Cena díla	
Celkem bez DPH 21 %	649.945,78 Kč
DPH 21 %	136.488,61 Kč
<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>786.434,39 Kč</b>

Cena obsahuje veškeré náklady uchazeče na provedení kompletního předmětu díla dle zadávacích podmínek soutěže (tzn. i náklady na veškeré poplatky, zkoušky a revize apod.). Jedná se o cenu pevnou a neměnnou a konečnou.

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že:

- zadavatel bude písemně požadovat realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění zakázky
- v průběhu realizace zakázky dojde ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty

#### VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Zhotovitel nepožaduje zálohy.
- 6.2. Objednatel nebude přihlížet k požadavkům zhotovitele na úpravu ceny za realizaci díla z titulu změny cen vstupních materiálů
- 6.3. Cena za dílo bude uhrazena na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací, příp. zjišťovací protokoly. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit daňový doklad a tento doručí objednateli nejpozději do 2 dnů od vystavení. Neprovedené práce budou z celkové ceny odečteny. Objednatel vyplatí dodavateli 90% celkové ceny částky za realizaci díla. Zbývajících 10% z celkové částky bude uhrazeno dle podmínek v bodu 13 obchodních podmínek.
- 6.4. Případné vícepráce musí odsouhlasit předem objednatel a to včetně ceny a termínu realizace, podkladem pro stanovení ceny budou jednotkové ceny položkového rozpočtu v nabídce zhotovitele. V případě prací, které nebudou v nabídce obsaženy, bude jako maximální cena považována cena stavebních prací dle položek směrných cen stavebních prací vydaných ÚRS Praha v aktuální cenové úrovni.
- 6.6. V případě předání a převzetí bezvadného díla vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu včetně DPH v zákonem stanovené výši.
- 6.7. Splatnost daňových dokladů (faktur) je 30 dnů od doručení objednateli. Součástí faktury bude soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu přiloženého k nabídce. Faktury budou předkládány ve třech originálech, včetně příloh, fakturace bude probíhat měsíčně.
- 6.8. Úrok z prodlení s úhradou úplné faktury se stanovuje ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení.

## VII. MAJETKOVÉ SANKCE

- 7.1. Vznikne-li chováním jedné ze stran straně druhé škoda, je povinen ji viník v dokladované výši uhradit.
- 7.2. Zhotoviteli budou při nesplnění níže uvedených požadavků účtovány následující smluvní pokuty:
- za každý den prodlení termínu ukončení a předání díla 1.000,- Kč
  - Závady, které nebrání užívání stavby, budou při předání díla uvedeny v zápise o předání stavby a do doby jejich odstranění bude zhotoviteli účtována pokuta 500,- Kč/den za každou vadu jednotlivě. Stejným způsobem bude postupováno i při odstraňování reklamačních závad po dobu záruky za dílo (pokuta bude účtována za překročení 15- ti denní lhůty nebo dohodnutého termínu odstranění).
  - za nevyklizení staveniště a neuvedení prostor staveniště do původního stavu (zejména městskou zeleň a komunikace) do 14 dnů po ukončení prací a předání díla 1.000,- Kč/den prodlení
  - za neuklizení znečištění prostor kolem staveniště sankce ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení po dohodnutém termínu uklizení znečištěných prostor
  - za porušení povinnosti zhotovitele přizvat zástupce objednatele ke kontrole zakrytých částí stavby ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ
  - za každou oprávněnou reklamaci sankce ve výši 500,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího po převzetí reklamace. Smluvní sankce zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace, případně do lhůty písemně dohodnuté s objednatelem. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), stanovuje se smluvní pokuta ve výši Kč 5.000,-- za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
  - sankci 1.000,- Kč zaplatí zhotovitel, jestliže přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatele, že dílo není dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo skutečně nebylo dokončeno
- 7.3 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní na základě své vůle odstoupit.

## VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS

- 8.1. Záruka na stavební práce a ostatní části stavby je 60 měsíců, na sadové úpravy 36 měsíců, tato záruční lhůta začíná plynout ode dne předání dokončeného díla objednateli. Dodávky nových samostatných výrobků do stavby bez nutnosti stavebního zabudování 24 měsíců.

## IX. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

- 9.1. Realizací kompletní stavby se rozumí dodání veškerých projektovaných částí stavby včetně souvisejících prací k úspěšné realizaci stavby.
- 9.2. Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během stavby a zpětné písemné předání jejich správcům.
- 9.3. Kvalitativní podmínky realizace jsou vymezeny příslušnými právními předpisy a technickými normami. Součástí díla je i provedení všech potřebných zkoušek a revizí. Při realizaci zakázky mohou být použity pouze takové materiály a postupy, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení.
- 9.4. Zhotovitel zajistí vytýčení stavby dle projektu.
- 9.5. Během realizace stavby je zhotovitel zodpovědný za udržování čistoty v okolí stavby a na přilehlých komunikacích, dodržování platných předpisů, za zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště.
- 9.6. Zhotovitel stavby si zajistí na své náklady zábor veřejných prostranství pro skládky materiálu, lešení apod. a dále případná povolení k rozkopání veřejných ploch a vytýčení podzemních zařízení v místě stavby.,
- 9.7. Umístění či přemístění dopravního značení, souvisejícího s prováděním stavby, dle předpisů o pozemních komunikacích, tj. zajištění stanovení značení, povolení uzavírek a stanovení objízdných tras, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby.
- 9.8. Zařízení staveniště bude situováno v místě stavby. Napojení na inženýrské sítě si zajistí zhotovitel (z veřejných městských sítí), zajistí samostatné měření médií a po ukončení akce provede finanční vyrovnání se správcem sítě. V místě stavby nejsou k dispozici kryté prostory pro pracovníky zhotovitele.
- 9.9. Staveniště bude předáno osobně po prohlídce místa na písemnou žádost zhotovitele stavby (doručené objednateli min. 3 pracovní dny před požadovaným předáním) event. po předchozí dohodě se zadavatelem. O předání staveniště bude pořízen zápis.

- 9.10 Provádění organizačně technologických opatření k umožnění nutného provozu v době realizace zakázky dle pokynů zadavatele.
- 9.11 Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deníky, provádět kontrolní měření a zkoušky.
- 9.12 Zakryté části stavby bude objednatel přebírat osobně na vyzvání zhotovitele. Na požádání předloží zhotovitel atesty vybraných materiálů.
- 9.13 Zhotovitel si během stavby zajistí střežení staveniště.  
Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací. Doklady o způsobu likvidace odpadů vzniklých výstavbou jsou součástí dokladů, předávaných v rámci předání a převzetí stavby.
- 9.14 Zhotovitel zabezpečí během realizace stavby dodržování nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, obecné technické požadavky na výstavbu a dále hygienické předpisy a příslušné ČSN
- 9.15 Zhotovitel je povinen respektovat podmínky dané stavebním zákonem – zejména: oznámení zahájení prací, vytýčení inženýrských sítí, přizvání ke kontrole a protokolární předání po provedení křížení, souběhů u správců sítí a vodotečí apod.
- 9.16 Při projednání jakékoli změny oproti zadání musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko projektanta akce a objednatele, včetně dohodnutí ceny, tento materiál pak bude přiložen k dokumentaci skutečného provedení.
- 9.17 Případné změny podkladů provedení stavby budou se zhotovitelem projednány během realizace a budou řešeny formou dodatků.
- 9.18 Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě.  
Zahrnuje i zajištění případného stavebního povolení či jiných dokladů nezbytných k zahájení prací na zařízení staveniště, vč. poplatků.
- 9.19 Účast na jednáních ve věci provádění a povolování stavby, kontrolních dnech stavby, apod.
- 9.20 Zhotovitel zajistí odstranění vad a nedodělků z přejímacího a kolaudačního řízení v dohodnutých termínech.
- 9.21 Zajistí individuální vyzkoušení instalovaného zařízení, doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí. Také dodání certifikátů a atestů použitých materiálů. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.22 Zhotovitel je povinen udržovat průjezdné přístupové komunikace k objektu pro vozidla zajišťující úklid komunikací, svoz TDO a pro vozidla IZS.
- 9.23 Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou během realizace stavby a které jsou prokazatelně způsobené činnostmi zhotovitele
- 9.24 Po ukončení a předání stavby zhotovitel vyklidí staveniště a prostor staveniště uvede do původního stavu (zejména městskou zeleň a komunikace), nejpozději do 14-ti dnů.
- 9.25 Stavba bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího protokolu, odstranění vad a nedodělků a po prokázání, že stavba vykazuje projektované parametry.

## X. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 10.1 Stavba bude převzata pouze bez vad a nedodělků, které brání užívání stavby, zhotovitel požádá o zahájení přejímacího řízení tak, aby byl dodržen smluvní termín předání stavby. Předání stavby se uskuteční na základě žádosti zhotovitele podané min. 7 dní před zahájením předávacího řízení. Převzata bude pouze dokončená dodávka dle projektové dokumentace v požadované kvalitě.
- 10.2 Závady, které nebrání užívání stavby, budou při předání díla uvedeny v zápise o předání stavby a do doby jejich odstranění bude zhotoviteli účtována pokuta.

## XI. DALŠÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Zhotovitel prohlašuje:  
- že nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla  
- že se zhotovitel seznámil s místem stavby a jsou mu známy veškeré podmínky realizace stavby
- 11.2 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší.  
Každá faktura zhotovitele musí být označena názvem a číslem projektu (viz bod 9 obchodních podmínek). Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 11.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny platné právní a ostatní předpisy a pokyny o bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení, ochraně zdraví při práci, hygienické, požární a ekologické předpisy (dále jen bezpečnost práce a ochrana životního prostředí) na pracovišti objednatele, bude používat pouze zařízení, stroje a nástroje schopné bezpečného provozu podle výsledku příslušných platných prohlídek, kontrol a revizí po celou dobu provádění prací na staveništi objednatele. Odpovědní a oprávnění zástupci mají právo kontrolovat provádění prací a dodržování BOZP a ochrany životního prostředí, a proto mají právo vstupovat na všechna pracoviště zhotovitele související s prováděním díla.  
V oblasti ochrany životního prostředí se zavazuje dodržovat zejména ustanovení Zákona o odpadech (třídění a likvidace odpadů), Zákona o chemických látkách (nakládání s chemickými látkami), Zákona o vodovodech a kanalizacích, Zákona o prevenci závažných havárií a Zákona o životním prostředí.
- 11.4 Tato smlouva je platná dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

Přílohy: příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Uničově dne:

V Uničově dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....  
Mgr. Radek Vincour  
starosta

.....  
Ing. Michal Axmann  
jednatel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10  
Stavba: **Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21**

KSO: 801 4  
Místo: Uničov, m.č. Střelice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12  
Datum: 12. 12. 2023  
CZ-CPA: 41

Zadavatel:  
Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

IČ: 00299634  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
ABC- projekční kancelář ,Olomouc

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Město Uničov

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.urs.cz](#)

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>649 945,78</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>649 945,78</b>	<b>136 488,61</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>786 434,39</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10

**Stavba:** Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Místo: Uničov, m.č. Střelice

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář  
,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>649 945,78</b>	<b>786 434,39</b>	
MR 2023-12-12-1	Architektonicko - stavební řešení	395 031,33	477 987,91	STA
MR 2023-12-12-2	Zdravotně technické instalace	93 323,57	112 921,52	STA
2	Demontáže ZTI	1 762,50	2 132,63	Soupis
1	Zdravotně technické instalace	91 561,07	110 788,89	Soupis
MR 2023-12-3	Vytápění a vzduchotechnika	44 693,00	54 078,53	STA
MR 2023-12-12-4	Silnoproudá elektronika	56 897,88	68 846,43	STA
MR 2023-12-12-5	Vedlejší náklady	60 000,00	72 600,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-1 - Architektonicko - stavební řešení

KSO: 801 4  
Místo: Uničov  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:  
Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Zhotovitel:

Projektant:  
ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zpracovatel:  
Město Uničov

Poznámka:

CC-CZ: 1  
Datum: 12. 12. 2023  
CZ-CPA: 41

IČ: 00299634  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>395 031,33</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH: základní	395 031,33	21,00%	82 956,58	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>477 987,91</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Uničov

Datum:

12. 12. 2023

Zadavatel:

Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant:

ABC- projekční

Zhotovitel:

Zpracovatel:

kancelář .Olomouc  
Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**395 031,33**

HSV - Práce a dodávky HSV	202 300,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	577,28
31 - Zdi pozemních staveb	3 809,36
34 - Stěny a příčky	137 991,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 748,35
61 - Úprava povrchů vnitřních	50 976,70
64 - Osazování výplní otvorů	15 134,00
4 - Vodorovné konstrukce	636,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 043,02
94 - Lešení a stavební výtahy	1 266,02
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	8 835,75
96 - Bourání konstrukcí	23 941,25
997 - Přesun sutě	18 383,58
998 - Přesun hmot	6 860,31
PSV - Práce a dodávky PSV	192 730,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 701,00
763 - Konstrukce suché výstavby	14 552,55
764 - Konstrukce klempířské	1 013,58
766 - Konstrukce truhlářské	32 337,20
767 - Konstrukce zámečnické	1 498,00
771 - Podlahy z dlaždic	32 408,39
781 - Dokončovací práce - obklady	73 371,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 848,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 803,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Uničov

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>395 031,33</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				202 300,73	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				577,28	
1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,064	9 020,00	577,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410</a>					
			VV 1,52*0,3*0,14		0,064			
D	31		Zdi pozemních staveb				3 809,36	
2	K	317998115	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm	m	4,320	87,50	378,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317998115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317998115</a>					
			VV izolace překladů		4,320			
			VV 4*0,7+1,52		4,320			
			VV Součet					
3	K	310218811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi	m3	0,158	4 820,00	761,56	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310218811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310218811</a>					
			VV *zazdílení dvojice okenních otvorů *0,6*0,55*0,3*1,6		0,158			
			VV Součet		0,158			
4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,054	11 200,00	604,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123</a>					
			VV I nosníky 140 mm v místnosti 2.07					
			VV 54,34*0,001		0,054			
			VV Součet		0,054			
5	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,059	35 000,00	2 065,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/13010716">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/13010716</a>					
			VV I nosníky 140 mm					
			VV 0,054*1,1		0,059			
			VV Součet		0,059			
D	34		Stěny a příčky				137 991,18	
6	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	10,400	79,00	821,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111</a>					
			VV *2 NP *3,85+1,35+2,05+2,05+1,1		10,400			
			VV Součet		10,400			
7	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,400	1 200,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271021</a>					
			VV 1,52		3,000			
			VV 0,7*2		1,400			
			VV Součet		4,400			
8	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	29,224	741,00	21 654,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225</a>					
			VV dle půdorysu 2 NP					
			VV 10,4*3,1		32,240			
			VV -0,7*1,97*4		-5,516			
			VV 1*1,25*2		2,500			
			VV Součet		29,224			
9	K	346244381	Přentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,532	914,00	486,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381</a>					
			VV 1,9*0,14*2		0,532			
			VV Součet		0,532			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				109 748,35	
10	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	14,500	228,00	3 306,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131</a>					
11	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvoustvrť, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	99,843	398,00	39 737,51	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141</a>					
			VV opravované místnosti					
			VV *míst 2,02 *2*(3,85+1,25)*3,1-(1,52*1,97)-0,7*1,97*3		24,489			
			VV *míst 2,06 *2*(1+1,35)*3,1-0,7*1,97		13,191			
			VV *míst 2,05 *2*(1,3+1,35)*3,2-0,7*1,97		15,581			
			VV *míst 2,03 *2*(1,1+2,5)*3,1-0,7*1,97		20,941			
			VV *míst 2,04 *2*(1,1+2,5)*3,1		22,320			
			VV -0,7*1,97		-1,379			
			VV po zazdívkách					
			VV *míst 2,09 *1,35*2		2,700			
			VV *místs 2,10 *2*1		2,000			
			VV Součet		99,843			
12	K	632902111	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	14,670	40,50	594,14	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632902111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632902111</a>					
D	61		Úprava povrchů vnitřních				50 976,70	
13	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve střepech	m2	0,500	639,00	319,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135101</a>					
			VV *předpoklad *0,5		0,500			
14	K	611325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	14,500	377,00	5 466,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325403</a>					
			VV výměra stropů					
			VV 14,5		14,500			
			VV Součet		14,500			
15	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	93,213	145,00	13 515,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101</a>					
			VV opravované místnosti					
			VV *míst 2,02 *2*(3,85+1,25)*3,1-(1,52*1,97)-0,7*1,97*3		24,489			
			VV *míst 2,06 *2*(1+1,35)*2,6-0,7*1,97		10,841			
			VV *míst 2,05 *2*(1,3+1,35)*2,6-0,7*1,97		12,401			
			VV *míst 2,03 *2*(1,1+2,5)*2,6-0,7*1,97		17,341			
			VV *míst 2,04 *2*(1,1+2,5)*2,6		18,720			
			VV -0,7*1,97		-1,379			
			VV po zazdívkách					
			VV 2*1,35*2*2		10,800			
			VV Součet		93,213			
16	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,656	978,00	1 619,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302</a>					
			VV oprava ostění míst 2,07					
			VV (1,52+2+2)*0,3		1,656			
			VV Součet		1,656			
17	K	632451023	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	14,670	425,00	6 234,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451023</a>					
			VV vyrovnávací vrstva pod stěrkou					
			VV 7,12+2,35+2,09+1,76+1,35		14,670			
			VV Součet		14,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	2,300	562,00	1 292,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101</a>					
			VV "předpoklad "2,3		2,300			
			VV Součet		2,300			
19	K	612142001	Polažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	58,600	354,00	20 744,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001</a>					
			VV nové zdivo		58,600			
			VV 29,3*2					
20	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	79,620	22,40	1 783,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001</a>					
			VV 16+22,77+40,85		79,620			
			VV Součet		79,620			
	D	64	Osazování výplň otvorů				15 134,00	
21	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	526,00	2 104,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642942611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642942611</a>					
			VV "T02 "2		2,000			
			VV "T03 "2		2,000			
			VV Součet		4,000			
22	M	55331481	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	2 300,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/55331481">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/55331481</a>					
			VV 4		4,000			
			VV Součet		4,000			
23	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642942721">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642942721</a>					
24	M	55331747	Zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/55331747">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/55331747</a>					
	D	4	Vodorovné konstrukce				636,00	
25	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232211</a>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 043,02	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				1 266,02	
26	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	14,670	86,30	1 266,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112</a>					
			VV místnosti sociální		14,670			
			VV 7,12+2,35+2,09+1,76+1,35		14,670			
			VV Součet		14,670			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				8 835,75	
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	14,670	145,00	2 127,15	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111</a>					
			VV 7,12+2,35+2,09+1,76+1,35		14,670			
28	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrátáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	4,000	90,90	363,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114</a>					
29	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	15,000	423,00	6 345,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1301</a>					
	D	96	Bourání konstrukcí				23 941,25	
30	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	13,520	123,00	1 662,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132</a>					
			VV stávající příčkovky		13,520			
			VV 2,6*(2,5+1,1+1,1+0,5)		13,520			
			VV Součet		13,520			
31	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,273	927,00	253,07	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231</a>					
			VV rozšíření dveřního otvoru		0,935			
			VV 0,3*1,52*2,05		0,935			
			VV -1,05*2,1*0,3		-0,662			
			VV Součet		0,273			
32	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vyloučených otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm	m2	2,160	280,00	604,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081141</a>					
			VV výplně nadsvětliku		2,160			
			VV 3,6*0,6		2,160			
33	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	16,000	151,00	2 416,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113</a>					
			VV pod dlažbou		16,000			
			VV 16		16,000			
34	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyloitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,000	85,60	1 369,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213</a>					
35	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,200	283,00	339,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062244">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062244</a>					
			VV 4*0,6*0,5		1,200			
36	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	4,728	251,00	1 186,73	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072245</a>					
			VV ocelové zárubně 4 ks		4,728			
			VV 0,6*1,97*4		4,728			
37	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	5,319	165,00	877,64	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062245</a>					
			VV zárubně dřevěné		5,319			
			VV 3*0,9*1,97		5,319			
			VV Součet		5,319			
38	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	9,000	145,00	1 305,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031134</a>					
			VV výsek pro vodu a kanalizaci		9,000			
			VV 6+3		9,000			
			VV Součet		9,000			
39	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031142</a>					
			VV drážky pro vodu		4,000			
			VV 4		4,000			
			VV Součet		4,000			
40	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	1,500	308,00	462,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165</a>					
			VV předpoklad drážky pro kanalizaci		1,500			
			VV 1,5		1,500			
			VV Součet		1,500			
41	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191</a>					
42	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	70,330	145,00	10 197,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191</a>					
			VV opravované místnosti		31,620			
			VV "míst 2,02 "2*(3,85+1,25)*3,1		31,620			
			VV "stávající zdivo "3,1*(3,85+2,5)*2		39,370			
			VV -0,6*0,55*2		-0,660			
			VV Součet		70,330			
43	K	978059361	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných přes 1 m2	m2	18,000	141,00	2 538,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/978059361">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/978059361</a>						
D 997			Presun sutě						18 383,58
44	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	8,857	799,00	7 076,74	CS URS 2023 02	
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,857	296,00	2 621,67	CS URS 2023 02	
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	123,998	12,90	1 599,57	CS URS 2023 02	
VV			dopočet do 14 km						
VV			14*8,857						123,998
VV			Součet						123,998
47	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	8,857	800,00	7 085,60	CS URS 2023 02	
D 998			Presun hmot						6 860,31
48	K	998011002	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	12,823	535,00	6 860,31	CS URS 2023 02	
D PSV			Práce a dodávky PSV						192 730,60
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty						9 701,00
49	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/725291621">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/725291621</a>						
50	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	620,00	1 860,00	CS URS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/725291631">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/725291631</a>						
51	M	55431089	zásobník PE sáčků bílý	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2023 02	
52	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	3,000	892,00	2 676,00	CS ÚRS 2023 02	
53	M	55431082-R	koš odpadkový WC	kus	3,000	475,00	1 425,00	R položka	
54	M	R32-725	WC štětka na pověšení	ks	2,000	150,00	300,00	R položka	
55	M	R33-725	Dvojitě háčky na ručníky	ks	2,000	55,00	110,00	R položka	
56	M	R34-725	Zrcadlo s broušenou hranou (500x700mm)	ks	3,000	650,00	1 950,00	R položka	
D 763			Konstrukce suché výstavby						14 552,55
57	K	763131411- R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez T1	m2	7,550	1 420,00	10 721,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131411-R">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131411-R</a>						
VV			dle TZ a půdorysu 2 NP míst 2,03 ,2,04 ,2,05,2,6						
VV			(2,35+2,09+1,76+1,35)						7,550
VV			Součet						7,550
58	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,550	40,80	308,04	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131714">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131714</a>						
59	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	7,550	57,50	434,13	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131751">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131751</a>						
60	M	28329217	folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větracích střeš 150 g/m2	m2	8,305	67,40	559,76	CS ÚRS 2023 02	
VV			7,55*1,1						8,305
61	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	8,305	95,80	795,62	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131771">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763131771</a>						
62	K	763135801	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami lepenými	m2	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763135801">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763135801</a>						
VV			stávající podhled						2,000
VV			2						2,000
VV			Součet						2,000
63	K	763172322	Montáž dřevěk pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro přičky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763172322">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763172322</a>						
64	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2023 02	
65	K	998763301	Presun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	1 290,00	129,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763301">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763301</a>						
D 764			Konstrukce klempířské						1 013,58
66	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	2,600	384,00	998,40	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/764216603">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/764216603</a>						
VV			*K01 *2*1,3						2,600
VV			Součet						2,600
67	K	998764101	Presun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	2 530,00	15,18	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998764101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998764101</a>						
D 766			Konstrukce truhlářské						32 337,20
68	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklapné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,660	5 770,00	3 808,20	CS ÚRS 2024 01	
VV			0,6*0,55*2						0,660
69	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdvia	kus	2,000	820,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766622216">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766622216</a>						
VV			*T01*						2,000
VV			2						2,000
70	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	858,00	3 432,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660001</a>						
VV			*T02 *2						2,000
VV			*T03 *2						2,000
VV			Součet						4,000
71	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 940,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			*T03*						2,000
VV			2						2,000
72	M	61161037	dveře dvoukřídlové voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 1450x1970-2100mm	kus	1,000	6 680,00	6 680,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			"Srovnávací položka pro T04"						1,000
VV			1						1,000
73	M	61162079	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970-2100mm	kus	2,000	4 960,00	9 920,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			*T02*						2,000
VV			2						2,000
74	K	766660011	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	977,00	977,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660011</a>						
VV			*T04 *1						1,000
75	K	998766201	Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,000	0,41	0,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998766201">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998766201</a>						
D 767			Konstrukce zámečnické						1 498,00
76	K	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/767810113">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/767810113</a>						
77	K	998767201	Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,000	0,74	0,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998767201">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998767201</a>						
78	K	R-767-1	Z01-hliníková jednořada lamelová mřížka	ks	2,000	584,00	1 168,00	R položka	
D 771			Podlahy z dlaždic						32 408,39
79	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	14,670	62,80	921,28	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/771121011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/771121011</a>						
VV			skladba a						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 7,12+2,35+2,09+1,76+1,35		14,670			
80	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	14,640	242,00	3 542,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011</a>					
			VV *skladba a 7,12+2,35+2,06+1,76+1,35		14,640			
			VV Součet		14,640			
81	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	7,280	112,00	815,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474111</a>					
			VV *míst 2,02 *2*(3,85+1,25)-(1,52+0,7+0,7)		7,280			
			VV Součet		7,280			
82	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	14,670	677,00	9 931,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574113</a>					
			VV 7,12+2,35+2,09+1,76+1,35		14,670			
			VV Součet		14,670			
83	M	LSS.TR335061.	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m <sup>2</sup>	16,617	485,00	8 059,25	CS ÚRS 2023 02
			VV (7,12+2,35+2,09+1,76+1,35)*1,1		16,137			
			VV 0,06*(7,28)*1,1		0,480			
			VV Součet		16,617			
84	K	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m <sup>2</sup> jednotlivě	m <sup>2</sup>	7,550	89,20	673,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577151</a>					
			VV 2,35+2,09+1,76+1,35		7,550			
			VV Součet		7,550			
85	K	771577154	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m <sup>2</sup>	14,640	122,00	1 786,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577154</a>					
86	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	14,670	429,00	6 293,43	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112</a>					
87	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,504	764,00	385,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101</a>					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				73 371,33	
88	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m <sup>2</sup>	43,644	7,65	333,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011</a>					
			VV *míst 2,06 *2*(1+1,35)*2-0,7*1,97		8,021			
			VV *míst 2,05 *2*(1,3+1,35)*2-0,7*1,97		9,221			
			VV *míst 2,03 *2*(1,1+2,5)*2-0,7*1,97		13,021			
			VV *míst 2,04 *2*(1,1+2,5)*2		14,400			
			VV -0,7*1,97		-1,379			
			VV parapety					
			VV 2*0,6*0,3		0,360			
			VV Součet		43,644			
89	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	2,182	491,00	1 071,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112</a>					
			VV 43,64/2*0,1		2,182			
90	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m <sup>2</sup>	43,644	214,00	9 339,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031</a>					
91	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	43,644	799,00	34 871,56	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472219</a>					
92	M	5976101PC	obklad keramický hladký do interiéru i exteriéru - výběr dle investora	m <sup>2</sup>	48,323	525,00	25 369,58	CS ÚRS 2023 02
			VV 43,93*1,1		48,323			
			VV profez 10 %					
			VV Součet		48,323			
93	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m <sup>2</sup>	43,644	27,70	1 208,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211</a>					
94	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,506	781,00	1 176,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				27 848,55	
95	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m <sup>2</sup>	17,264	65,50	1 130,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303</a>					
			VV zárubně					
			VV 1,52*2,05*2		6,232			
			VV 0,7*1,97*2*4		11,032			
			VV Součet		17,264			
96	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m <sup>2</sup>	17,264	129,00	2 227,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101</a>					
97	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m <sup>2</sup>	17,264	132,00	2 278,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101</a>					
98	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m <sup>2</sup>	3,240	21,70	70,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801201</a>					
			VV nátěr v místnosti 2,07					
			VV 3,24		3,240			
			VV Součet		3,240			
99	K	783822-16	Omyvatelný nátěr v 1,8	m <sup>2</sup>	3,240	274,00	887,76	R položka
100	K	783822213	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrka modifikovaná cementovou	m <sup>2</sup>	3,240	139,00	450,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783822213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783822213</a>					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 803,42	
101	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	70,330	37,80	2 658,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001</a>					
			VV opravované místnosti					
			VV *míst 2,02 *2*(3,85+1,25)*3,1-(1,52*1,97)-0,7*1,97*3		31,620			
			VV *stávající zdivo *3,1*(3,85+2,5)*2		39,370			
			VV -0,6*0,55*2		-0,660			
			VV Součet		70,330			
102	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	288,473	19,60	5 654,07	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101</a>					
			VV opravované místnosti					
			VV *míst 2,02 *2*(3,85+1,25)*3,1-(1,52*1,97)-0,7*1,97*3		24,489			
			VV *míst 2,06 *2*(1+1,35)*2,6-0,7*1,97		10,841			
			VV *míst 2,05 *2*(1,3+1,35)*2,6-0,7*1,97		12,401			
			VV *míst 2,03 *2*(1,1+2,5)*2,6-0,7*1,97		17,341			
			VV *míst 2,04 *2*(1,1+2,5)*2,6		18,720			
			VV -0,7*1,97		-1,379			
			VV "malba po zazdívkách "					
			VV *míst 2,09 *2*(6,25+3,75)*3,1		62,000			
			VV *místs 2,10 *2*(5,1+7,9)*3,1		80,600			
			VV strogy					
			VV 40,69+22,77		63,460			
			VV Součet		288,473			
103	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	288,473	43,30	12 490,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101</a>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-2 - Zdravotně technické instalace

Soupis:

**2 - Demontáže ZTI**

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:

Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

IČ:

00299634

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ABC- projekční kancelář ,Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Město Uničov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 762,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	1 762,50	21,00%	370,13
DPH- snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 132,63**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21  
Objekt: MR 2023-12-12-2 - Zdravotně technické instalace  
Soupis: **2 - Demontáže ZTI**  
Místo: Střelice  
Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,,Uničov  
Zhotovitel:

Datum: 12. 12. 2023  
Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc  
Zpracovatel: Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>1 762,50</b>
721 - ZTI - kanalizace	567,00
722 - ZTI - vodovod	95,20
725 - ZTI - zařizovací předměty	1 100,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-2 - Zdravotně technické instalace

Soupis:

## 2 - Demontáže ZTI

Místo: Střelice

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,,Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc  
Zpracovatel: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 762,50**

1	K	položky	Název položky	jednotka	0,000	0,00	0,00	
---	---	---------	---------------	----------	-------	------	------	--

#### D 721 ZTI - kanalizace

**567,00**

2	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,000	189,00	567,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

#### D 722 ZTI - vodovod

**95,20**

3	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	4,000	23,80	95,20	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

#### D 725 ZTI - zařizovací předměty

**1 100,30**

4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	250,00	500,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	--

6	K	725210826	Demontáž umývátek bez výtokových armatur	soubor	2,000	85,00	170,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-------	--------	--

7	K	725530831	Demontáž ohříváč elektrický průtokový	soubor	1,000	109,00	109,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

8	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	52,10	156,30	
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	--



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-2 - Zdravotně technické instalace

Soupis:

**1 - Zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:

Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

IČ:

00299634

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ABC- projekční kancelář ,Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Město Uničov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 561,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	91 561,07	21,00%	19 227,82
DPH- snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**110 788,89**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21  
Objekt: MR 2023-12-12-2 - Zdravotně technické instalace  
Soupis:

### 1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Střelice  
Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,,Uničov  
Zhotovitel:

Datum: 12. 12. 2023  
Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc  
Zpracovatel: Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>91 561,07</b>
721 - ZTI - kanalizace	11 371,69
722 - ZTI - vodovod	7 605,73
725 - ZTI - zařizovací předměty	52 350,28
726 - Instalační prefabrikáty	20 233,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-2 - Zdravotně technické instalace

Soupis:

**1 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Střelice

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**91 561,07**

1	K	položky	Název položky	jednotka	0,000	0,00	0,00	
---	---	---------	---------------	----------	-------	------	------	--

### D 721 ZTI - kanalizace 11 371,69

2	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110	m	9,000	733,00	6 597,00	
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,000	500,00	2 000,00	
4	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100-napojení do stávajícího odpadu	kus	1,000	939,00	939,00	
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	
6	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	150,00	300,00	
7	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	968,00	968,00	
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13,000	28,70	373,10	
9	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,014	871,00	12,19	

### D 722 ZTI - vodovod 7 605,73

10	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	395,00	3 160,00	
11	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000	868,00	868,00	
12	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	
13	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13mm DN do 22mm	m	8,000	86,60	692,80	
14	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	247,00	1 235,00	
15	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	1,000	124,00	124,00	
16	K	722000001	Ventil podomítkový Schell Comfort 3/4" s montážní krytkou, s rukojetí Comfort	kus	1,000	212,00	212,00	
17	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,000	60,00	480,00	
18	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	52,30	418,40	
19	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,011	775,00	8,53	

### D 725 ZTI - zařizovací předměty 52 350,28

20	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	8 420,00	16 840,00	
21	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	2,000	3 990,00	7 980,00	
22	K	725219101	Montáž umyvadla se skříňkou	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	
23	K	725000001	Retro koupelnová skříňka s umyvadlem 65x85x53 cm Naturel Country masiv palisandr	soubor	1,000	5 960,00	5 960,00	
24	K	725531101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW, Dražice, BTO 5 IN	soubor	2,000	3 400,00	6 800,00	
25	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	194,00	388,00	
26	K	725000002	Baterie umyvadlová páková beztlaková pro ohřívač BTO 3 IN	kus	2,000	2 550,00	5 100,00	
27	K	725539201	Montáž ohřívačů závěsných průtokových tlakových	soubor	1,000	450,00	450,00	
28	K	725000003	El ohřívač průtok tlakový Clage MBH 3 (3,5kW/230V)	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
29	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	194,00	194,00	
30	K	725000004	Baterie stojánková Reto Antea, Bronz 3126, /zn.Sapho/	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	
31	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	284,00	852,00	
32	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,140	902,00	126,28	

### D 726 Instalační prefabrikáty 20 233,37

33	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zeředu do lehkých stěn s kovovou kći	soubor	2,000	10 100,00	20 200,00	
34	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,037	902,00	33,37	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

**MR 2023-12-3 - Vytápění a vzduchotechnika**

KSO: 801 4  
Místo: Uničov  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:  
Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Zhotovitel:

Projektant:  
ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zpracovatel:  
Město Uničov

Poznámka:

CC-CZ: 1  
Datum: 12. 12. 2023  
CZ-CPA: 41

IČ: 00299634  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**44 693,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	44 693,00	21,00%	9 385,53
DPH: snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 078,53**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

**MR 2023-12-3 - Vytápění a vzduchotechnika**

Místo:

Uničov

Datum:

12. 12. 2023

Zadavatel:

Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant:

ABC- projekční

kancelář ,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**44 693,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

44 693,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

29 838,00

751 - Vzduchotechnika

14 855,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-3 - Vytápění a vzduchotechnika

Místo: Uničov

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 693,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

**44 693,00**

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**29 838,00**

1	K	175	Izolace tepelná návlek. Tubex Standart pro potrubí Cu 15x1, tl.10 mm	m	23,000	11,00	253,00	
2	K	Pol10	Napojení na stávající rozvody Cu	ks	4,000	200,00	800,00	
3	K	Pol11	Napuštění top.systému upravenou vodou	soub	1,000	600,00	600,00	
4	K	Pol12	Topná a tlaková zkouška	HZS	4,000	600,00	2 400,00	
5	K	Pol13	Dopravné	soub	1,000	600,00	600,00	
6	K	Pol14	Montáž vytápění	soub	1,000	6 800,00	6 800,00	
7	K	Pol3	Potrubí měděné Supersan T, fitinky, pájení, Cu 15x1	m	31,000	125,00	3 875,00	
8	K	Pol5	R11VK-60040	ks	2,000	3 400,00	6 800,00	
9	K	Pol6	R10VK-60060	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
10	K	Pol7	Dvojité přípojovací rohové šroubení IMI Heimeier Vekolux 1/2x3/4", dvoutrubková soustava, č.0531-50.000	s	3,000	750,00	2 250,00	
11	K	Pol8	Termostatická kapalinová hlavice, IMI Heimeier K-6000, M30x1,5, č.00.600	ks	3,000	550,00	1 650,00	
12	K	Pol9	Svorkové šroubení Euroconus ¾", č.3831-15.351	ks	6,000	85,00	510,00	

D 751 Vzduchotechnika

**14 855,00**

13	K	751-1	Diagonální potrubní ventilátor Elektrodesign Mixvent TD 250/100, tříotáčkový, výkon 150-180 m3/h, 29 W/230 V	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

VV  
VV Diagonální potrubní ventilátor Elektrodesign Mixvent TD 250/100, tříotáčkový, výkon 150-180 m3/h, 29 W/230 V

1,000

14	K	751-10	Zaslepení Spiro d100	ks	2,000	120,00	240,00	
15	K	751-11	Spojky Spiro d100	ks	8,000	65,00	520,00	
16	K	751-12	Montáž VZT	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
17	K	751-13	Dopravné	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
18	K	751-2	Zpětná klapka ED RSK 100	ks	1,000	400,00	400,00	
19	K	751-3	Talířový odvodní ventil kovový ED KO-100, vč.montážní zděře	ks	3,000	200,00	600,00	
20	K	751-4	Žaluziová klapka Elektrodesign PER 100-W	ks	1,000	400,00	400,00	
21	K	751-5	Oblouk Spiro d 100/90	ks	1,000	300,00	300,00	
22	K	751-6	Odbočka jednoduchá Spiro OBJ d 100-100	ks	3,000	450,00	1 350,00	
23	K	751-7	Odbočka dvojitá Spiro OBD d 100-100	ks	1,000	590,00	590,00	
24	K	751-8	Trouba Spiro d 100	m	2,700	250,00	675,00	
25	K	751-9	Flexibilní Al potrubí ED Aluflex MI 100 ,laminátová Al hadice d100	m	5,200	150,00	780,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

**MR 2023-12-12-4 - Silnoproudá elektronika**

KSO: 801 4  
Místo: Uničov  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:  
Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Zhotovitel:

Projektant:  
ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zpracovatel:  
Město Uničov

Poznámka:

CC-CZ: 1  
Datum: 12. 12. 2023  
CZ-CPA: 41

IČ: 00299634  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>56 897,88</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	56 897,88	21,00%	11 948,55
DPH: snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>68 846,43</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-4 - Silnoproudá elektronika

Místo:

Uničov

Datum:

12. 12. 2023

Zadavatel:

Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant:

ABC- projekční

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>56 897,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 452,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 186,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 266,24
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>42 445,50</b>
21-M - Elektromontáže-3	9 991,00
21-M-1 - Elektromontáže- materiály	13 153,00
21-M-3 - Elektromontáže- doplnění rozvaděče	3 643,00
21-M-4 - Elektromontáže práce v HZS	8 008,00
21-M-5 - Elektromontáže-doplnění rozvaděče - rozpiska	7 650,50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-4 - Sinoproudá elektronika

Místo: Uničov

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**56 897,88**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**14 452,38**

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3 186,14**

1	K	612423521	Za omítání rýh stěn a stropů s15cm mv hrubá	m2	1,460	369,00	538,74	
2	K	612423522	Za omítání rýh stěn a stropů s15cm mv hladká	m2	1,460	190,00	277,40	
3	K	784410010	Sádrování	kg	30,000	79,00	2 370,00	

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**11 266,24**

4	K	97103-5131	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm	ks	7,000	9,00	63,00	
5	K	97103-5141	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm	ks	2,000	20,00	40,00	
6	K	97304-9111	Vysekání kapes zeď bet, osaz. konstr. 10x10x8 cm	ks	6,000	200,00	1 200,00	
7	K	97304-9311	Vysekání kapes zeď bet, osaz. konstr. 15x15x8 cm	ks	1,000	267,00	267,00	
8	K	97403-1121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	21,000	145,00	3 045,00	
9	K	97403-1122	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	8,000	159,00	1 272,00	
10	K	97408-2272	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MC šířka 3 cm	m	9,000	29,00	261,00	
11	K	97908-1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,800	99,00	79,20	
12	K	97908-1121	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	t x km	28,960	174,00	5 039,04	

### D M Práce a dodávky M

**42 445,50**

#### D 21-M Elektromontáže-3

**9 991,00**

13	K	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	ks	3,000	29,00	87,00	
14	K	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	ks	3,000	65,00	195,00	
15	K	210010313	Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová	ks	1,000	80,00	80,00	
16	K	210010524	Odvíčkování/zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby	ks	2,000	7,00	14,00	
17	K	210010535	Zapojení vodiče do bezšroubové svorky	ks	3,000	7,00	21,00	
18	K	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	12,000	18,00	216,00	
19	K	210100101	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2	ks	3,000	23,00	69,00	
20	K	210110000	Montáž rámečků spínačů a zásuvek	ks	4,000	3,00	12,00	
21	K	210110001	Infrapasivní spínač větrání	ks	2,000	121,00	242,00	
22	K	210110010	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	ks	1,000	51,00	51,00	
23	K	210111021	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	ks	3,000	150,00	450,00	
24	K	210150482	Multifunkční časové relé	ks	1,000	265,00	265,00	
25	K	210201511	Svítilno LED bytové stropní přisazené	ks	7,000	280,00	1 960,00	
26	K	210220322	Svorka pod vodovodní baterie	ks	3,000	92,00	276,00	
27	K	210220452	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně	m	30,000	44,00	1 320,00	
28	K	210290751	Montáž ventilátorů do 1,5 kW	ks	1,000	75,00	75,00	
29	K	210800105	CYKY 3x1.5 mm2 750V (PO)	m	40,000	20,00	800,00	
30	K	210800106	CYKY 3x2.5 mm2 750V (PO)	m	30,000	20,00	600,00	
31	K	211010003	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 10	ks	50,000	22,00	1 100,00	
32	K	220260553	Trubka PVC R=25mm pod omítku	m	10,000	110,00	1 100,00	
33	K	220280414	SYKFY 20x2x0.5mm do trubky	m	10,000	52,00	520,00	
34	K	220280414.1	SYKFY 20x2x0.5mm do trubky	m	10,000	26,00	260,00	
35	K	360410032	Montáž termostatu (přemístění)	ks	1,000	278,00	278,00	

#### D 21-M-1 Elektromontáže- materiály

**13 153,00**

36	K	1620110805	Štuková omítka (25kg/ks)	ks	1,000	140,00	140,00	
37	K	1620182460	Jádrová omítka (40kg/ks)	ks	2,000	156,00	312,00	
38	K	2049994077245	CYKY-J 3x 1.5mm2	m	35,000	14,00	490,00	
39	K	2049994077252	CYKY-J 3x 2.5mm2	m	30,000	23,00	690,00	
40	K	2050000128950	Bezšroubová svorka, 8x0,5-2,5mm	ks	3,000	10,00	30,00	
41	K	2050000462498	Čidlo pohybové IS4-DP 230V	ks	2,000	315,00	630,00	
42	K	3558A-A651 B	Kryt spínače kolébkového, (bílý)	ks	1,000	40,00	40,00	
43	K	3559-A01345	Přístroj spínače jednopólového, IP 20	ks	1,000	100,00	100,00	
44	K	3616059814	Sádra stavební šedá, 30 kg	balení	1,000	350,00	350,00	
45	K	3901A-B10 B	Rámeček pro přístroje, jednonásobný, (bílý)	ks	4,000	25,00	100,00	
46	K	5519A-A02997 B	Zásuvka 2P+PE, IP 44, (víčko-clonky-bílá)	ks	3,000	191,00	573,00	
47	K	8585007326244	Čupalová podložka M5	ks	3,000	4,00	12,00	
48	K	8590849519761	LED stropní svítidlo s PIR senzorem, 12W, IP 20, (A)	ks	7,000	580,00	4 060,00	
49	K	8591043105446	H07V-U 4mm2 zelenožlutý	m	30,000	14,00	420,00	
50	K	8591043356442	CYKY-O 3x 1.5mm2 (senzory)	m	5,000	16,00	80,00	
51	K	85925-16	PPV materiálu a práci	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
52	K	8595057612587	Krabice KO 125 E_KA	ks	1,000	125,00	125,00	
53	K	8595057616059	Trubka ohebná 1425_K50_320N	m	10,000	8,00	80,00	
54	K	8595057632646	Hmoždinka H1,24 10 PE_XX	ks	50,000	2,00	100,00	
55	K	8595155031112	Zemnicí svorka ZS 4 (standard: Ms matice + podložka), Elektro Bečov	ks	3,000	24,00	72,00	
56	K	8595188135566	Multifunkční relé do krabice SMR-B	ks	1,000	635,00	635,00	
57	K	8595568936233	Krabice KU 68-45_KA	ks	3,000	8,00	24,00	
58	K	8595568936240	Krabice KPR 68-70_KA	ks	3,000	30,00	90,00	

#### D 21-M-3 Elektromontáže- doplnění rozvaděče

**3 643,00**

59	K	A-9035-0	Zákryt z plechu za 1m2 včetně nátěru	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
60	K	A-9622-0	Popisný štítek	ks	6,000	9,00	54,00	
61	K	B-1400-1	Ukončovací dutinka, Technik Elektro	ks	16,000	4,00	64,00	
62	K	B-1550-1	Rozbočovací můstek, OEZ	ks	2,000	112,00	224,00	
63	K	E-2005-1	Chráníč 2-pólový, OEZ	ks	4,000	155,00	620,00	
64	K	P-1862-1	Propojovací lišta 4-polová včetně krytek, Eaton	ks	1,000	451,00	451,00	
65	K	R-7425-0	Nosná U lišta, Eaton	KS	1,000	630,00	630,00	
66	K	Z-01	Zapojení vodičem CU 2,5mm2, 10A, NKTcables	ks	8,000	25,00	200,00	
67	K	Z-02	Zapojení vodičem CU 6mm2, 25A, NKTcables	ks	8,000	50,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 21-M-4			Elektromontáže práce v HZS					8 008,00
68	K	50435102	Úprava stávající instalace	hod.	4,000	400,00	1 600,00	
69	K	50435108	Demontáže	hod.	8,000	251,00	2 008,00	
70	K	5043515	Úprava rozvaděče	hod.	1,000	400,00	400,00	
71	K	504354	Vyhledání stávající elektroinstalace	hod.	2,000	400,00	800,00	
72	K	Pol1	Revize elektro	hod.	8,000	400,00	3 200,00	
D 21-M-5			Elektromontáže-doplnění rozvaděče - rozpiska					7 650,50
73	K	303800	Plech černý 1/ šířky 0,12 x délky 0,34	ks	1,000	650,00	650,00	
74	K	BPZ-DINR13-400	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka lišty = 400	ks	1,000	95,00	95,00	
75	K	BPZ-TF2	Držák lišty/mont desky, nastav.hĺoubka (sada 1pár)	ks	1,000	90,00	90,00	
76	K	CS-N7	Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva modrá, OEZ	ks	1,000	91,00	91,00	
77	K	CS-PE7	Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva zelená, OEZ	ks	1,000	91,00	91,00	
78	K	DI 1,5-12	Dutinka lisovací s izol., 1,5mm2/12mm, Technik Elektro	ks	2,000	1,00	2,00	
79	K	DI 2,5-12	Dutinka lisovací s izol., 2,5mm2/12mm, Technik Elektro	ks	6,000	1,00	6,00	
80	K	DI 6-12	Dutinka lisovací s izol., 6mm2/12mm, Technik Elektro	ks	8,000	1,00	8,00	
81	K	H07V-K 1,5 SM	Vodič lanový měděný 1,5mm2, izolace světlá modrá	m	0,500	5,00	2,50	
82	K	H07V-K 2,5 SM	Vodič lanový měděný 2,5mm2, izolace světlá modrá	m	1,000	9,00	9,00	
83	K	H07V-K 6 Č	Vodič lanový měděný 6mm2, izolace černá	m	1,000	15,00	15,00	
84	K	H07V-K 6 ZŽ	Vodič lanový měděný 6mm2, izolace zelenožlutá	m	1,000	15,00	15,00	
85	K	LMF-10B-1N-030A	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, A, 1+N, 6kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=10A, OEZ	ks	1,000	1 511,00	1 511,00	
86	K	LMF-16B-1N-030A	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, A, 1+N, 6kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=16A, OEZ	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
87	K	Z-GV-16/3PN-4TE	Propojovací lišta 1m, 3+Npól, In=80A	ks	1,000	1 385,00	1 385,00	
88	K	Z-V-AK/4P	Koncový kryt k propoj liště 80A, 4+2-pól	ks	2,000	40,00	80,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

**MR 2023-12-12-5 - Vedlejší náklady**

KSO: 801 4  
Místo: Uničov  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:  
Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Zhotovitel:

Projektant:  
ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zpracovatel:  
Město Uničov

Poznámka:

CC-CZ: 1  
Datum: 12. 12. 2023  
CZ-CPA: 41

IČ: 00299634  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>60 000,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	60 000,00	21,00%	12 600,00
DPH: snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>72 600,00</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt: **MR 2023-12-12-5 - Vedlejší náklady**

Místo: Uničov

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>60 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p.21

Objekt:

MR 2023-12-12-5 - Vedlejší náklady

Místo: Uničov

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Město Uničov ,Masarykovo nám.1,|Uničov

Projektant: ABC- projekční kancelář ,Olomouc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

1	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/045203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000)

VV dále také náklady na

VV jednání s úřady

VV jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení

VV zpracování změn díla vč.změnových rozpočtů

VV vypracování technologických postupů

VV

1

1,000

D VRN7 Provozní vlivy 15 000,00

2	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/073002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/073002000)

VV příjezd jen přes pěší zonu

VV

1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST